

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-929993

Bankové spojenie

Variabilný symbol

103929993

Konštantný symbol

0008

Odberateľ

Fond ochrany vkladov
Kapitulská 12
812 47 Bratislava
Slovensko
IČO: 35700564, DIČ: 2020862030

Dodacia adresa

Fond ochrany vkladov
FOV
Fond ochrany vkladov
Kapitulská 12
812 47 Bratislava 1
SlovenskoZľava % 2,00
Číslo objednávky zákazníka 72/2019 K
Kód predajcu 1011
ID užívateľa ACTIVAINAVRTCSERVICEDátum vystavenia 20.12.19
Dátum dodania 20.12.19
Dátum splatnosti 03.01.20
Kód platobnej podmienky do 14 dní
Forma úhrady Prevodným príkazomDodací list číslo
DLZ 103-9049924

Číslo	Názov tovaru	Množstvo KS	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom
0012/2391300	GP PILOT Acroball Be Green - modré	10	1,830	17,94	20	3,59	21,53
0063/7040000	Zvýrazňovač STABILO BOSS - sada (4 ks)	4	4,880	19,13	20	3,83	22,96
0094/2400346	Staples, jednorazový opravný strojek, 5 mm x 8,5m	1	1,680	1,64	20	0,32	1,96
0101/5702600	Lepiaca tyčinka TESA EcoLogo 20g.	4	1,320	5,17	20	1,03	6,20
0146/9503700	Strúhadlo MAPED Galactic mix	1	1,280	1,26	20	0,26	1,52
0157/9146112	Pravítko MAPED Essentials 20cm	1	0,390	0,39	20	0,08	0,47
0158/0034240	Univerz. etikety Zweckform 105x48mm (100hárkov)	1	30,900	30,28	20	6,06	36,34
0158/0034740	Univerz. etikety Zweckform 70x37mm (100hárkov)	1	30,900	30,29	20	6,06	36,35
0166/7811300	Kancelár. klipy 15 mm - čierne (12ks)	1	0,520	0,51	20	0,11	0,62
0171/3200150	Adaptér CASIO HR 8 RCE BK	1	7,780	7,62	20	1,53	9,15
0180/2078080	Vrecko BANTEX na CD samolepiace (25 ks)	1	5,480	5,37	20	1,07	6,44
0180/3400135	CD-R Verbatim DLP 52x700MB cake (25 ks)	1	8,980	8,80	20	1,76	10,56
1306/4011100	Archiv-box EMBA I/110 Natural	25	1,430	35,75	20	7,15	42,90
1309/4141120	Zakl.obal U A4 závesný transp.-sklovitý (100ks)	3	3,390	9,97	20	2,00	11,97
1309/5493400	Závesný obal A4 LEITZ Maxi s rozšír.kapac. (10ks)	1	15,680	15,36	20	3,07	18,43
1310/0315000	Spisové dosky so šnúrkou A4 nature, TYP III/315 K	25	0,470	11,51	20	2,30	13,81
1310/1343500	Dosky s gumičkou Esselte - sv.modré	80	0,610	48,80	20	9,76	58,56
1314/6090800	Trojchlopňové dosky s gumou POPGEAR PLUS - modré	5	2,160	10,58	20	2,11	12,69
1318/6206840	Záložka Post-it 684 šípka - 11,9x43,2mm/4x24ks	3	6,120	17,99	20	3,60	21,59
1318/6541000	Bloček Post-it 653 Recykl žltý 76x76 mm 6x100l.	3	9,440	27,76	20	5,55	33,31
1318/8301700	Contacta samolepiace záložky priehľadné neónové	2	4,180	8,19	20	1,64	9,83
1320/5570000	Spinky do zošívачky LEITZ 24/6	5	0,740	3,63	20	0,72	4,35
1328/1772010	Nožnice DURABLE Standard 18 cm	1	3,680	3,61	20	0,72	4,33
1328/9479020	Nožnice MAPED Tatoo Deco 21cm, mix motívov, BL	1	4,250	4,16	20	0,83	4,99

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-929993

Číslo	Názov tovaru	Množstvo KS	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom
1328/9597110	Nožnice MAPED Zeno Fit 18cm asymet. Mix farieb BL	1	3,420	3,35	20	0,67	4,02
1338/2100000	Zvlhčovač prstov Wetty	1	1,350	1,33	20	0,26	1,59
1502/0250371	Náplň PARKER GP QuinkFlow modrá M, BL	5	4,650	22,78	20	4,55	27,33
Celkom EUR bez DPH							353,17
Čiastka 20%							70,63
Celkom EUR s DPH							423,80

Špecifikácia DPH čiastky (EUR)

Identifikátor DPH	DPH %	Čiastka na riadku	Čiastka zákl. fakt.zľavy	Čiastka fakt. zľavy	Základ DPH	DPH čiastka
DPH 20	20	358,65	274,10	5,48	353,17	70,63
Celkom		358,65	274,10	5,48	353,17	70,63

Zmluvná pokuta za nedodržanie termínu splatnosti je 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

Spôsob úhrady faktúry „v hotovosti“ nie je dokladom o jej zaplatení.

Pokiaľ je na faktúre uvedená výška recyklačného poplatku, táto slúži len pre informáciu, pričom tento poplatok je už zahrnutý v cene výrobku.

Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SLOVMAS, a.s.

FOV Fond ochrany vkladov Kapitulská 12, 812 47 Bratislava	
Dátum: 20 -12- 2019	
Č. záz.:	Č. spisu:
Prílohy:	Vybavuje:

PREVZATÉ OSOBNĚ

Meno a priezvisko preberajúceho:.....

Číslo OP preberajúceho:.....

Vysta

Podpis a pečiatka preberajúceho:.....

Objednávka: 2019/325256927 (72/2019 k)

Vytvorené: 19.12.2019 14:30 , užívateľom: FOV_SR (FOV, fov@fovsk.sk).

Vaše číslo objednávky: 72/2019 k

Dodacie údaje, doprava a platba

Dátum a čas: 20.12.2019 8:00 - 16:00

Fakturačná adresa:

Fond ochrany vkladov
Kapitulská 12
Bratislava 1
Tel: +421254432570
IČO:35700564
DIČ: 2020862030

Dodacia adresa:

FOV
Fond ochrany vkladov
Kapitulská 12
Bratislava 1
812 47
Tel.: +421254432570

Platba:

Faktúrou

* Emba - archivačný box - 330 x 260 x 110 mm 332 x 260 x 110 mm

Kód produktu: 1306/4011100

Cena za kus bez DPH	DPH 25	Celkom
1,43 EUR	20 %	35,75 EUR

Bantex CD Cover - samolepiaci obal na CD - 25 ks 25 ks

Kód produktu: 0180/2078080

Cena za kus bez DPH	DPH 1	Celkom
5,48 EUR	20 %	5,48 EUR

Verbatim CD-R - zapisovateľné CD-R - 25 ks, spindel 25 ks, spindel

Kód produktu: 0180/3400135

Cena za kus bez DPH	DPH 1	Celkom
8,98 EUR	20 %	8,98 EUR

Avery Zweckform - univerzálne samolepiace etikety - 105,0 x 48 mm, 1200 etikiet 105,0 x 48,0 mm, 1200 etikiet

Kód produktu: 0158/0034240

Cena za kus bez DPH	DPH 1	Celkom
30,90 EUR	20 %	30,90 EUR

Avery Zweckform - univerzálne samolepiace etikety - 70,0 x 37,0 mm, 2400 etikiet 70,0 x 37,0 mm, 2400 etikiet

Kód produktu: 0158/0034740

Cena za kus bez DPH	DPH 1	Celkom
30,90 EUR	20 %	30,90 EUR

Foldermate POPGEAR PLUS - trojchlopňové dosky s gumou - modré modré

Kód produktu: 1314/6090800

Cena za kus bez DPH	DPH 5	Celkom
2,16 EUR	20 %	10,80 EUR

AD 4150 - Adapter pre Casio HR 8 RCE Bk adaptér

Kód produktu: 0171/3200150

Cena za kus bez DPH	DPH 1	Celkom
7,78 EUR	20 %	7,78 EUR

Leitz - náplne do zošívачiek - 24/6, 1000 ks 24/6, 1000 ks

Kód produktu: 1320/5570000

Cena za kus bez DPH	DPH 5	Celkom
0,74 EUR	20 %	3,70 EUR

Office Assistance Economy - závesný prospektový obal "U" - A4, hladký, 50 mic A4, hladký, 50 mikrónov

Kód produktu: 1309/4141120

Cena za kus bez DPH	DPH 3	Celkom
3,39 EUR	20 %	10,17 EUR

Leitz - zavesný špeciálny obal s rozšírenou kapacitou - A4, 10 ks A4, 10 ks
Kód produktu: 1309/5493400

Cena za kus bez DPH	DPH 1	Celkom
15,68 EUR	20 %	15,68 EUR

Aero - zvlhčovač prstov - 20 ml, chemický - 20 ml, chemický 20 ml, chemický
Kód produktu: 1338/2100000

Cena za kus bez DPH	DPH 1	Celkom
1,35 EUR	20 %	1,35 EUR

Binder Clips - kancelárske klipy - 15 mm, 12 ks, kovové, čierne 15 mm, 12 ks, kovové, čierne
Kód produktu: 0166/7811300

Cena za kus bez DPH	DPH 1	Celkom
0,52 EUR	20 %	0,52 EUR

Staples Correction roller - korekčný strojček - 5 mm x 8,5 m, jednorázový 5 mm x 8,5 m
Kód produktu: 0094/2400346

Cena za kus bez DPH	DPH 1	Celkom
1,68 EUR	20 %	1,68 EUR

Maped Galactic - strúhadlo - plastové, jednoduché, mix farieb plastové, jednoduché, mix farieb
Kód produktu: 0146/9503700

Cena za kus bez DPH	DPH 1	Celkom
1,28 EUR	20 %	1,28 EUR

Parker - naplň QuinkFlow do guľôčkového pera, modrá, 1 mm - modrá, 1 mm modrá, 1 mm
Kód produktu: 1502/0250371

Cena za kus bez DPH	DPH 5	Celkom
4,65 EUR	20 %	23,25 EUR

Pilot Acroball BeGreen - guľôčkové pero - šírka stopy 0,28 mm, modré modré
Kód produktu: 0012/2391300

Cena za kus bez DPH	DPH 10	Celkom
1,83 EUR	20 %	18,30 EUR

Emba Nature - kartónové dosky so šnúrkami - A4 A4
Kód produktu: 1310/0315000

Cena za kus bez DPH	DPH 25	Celkom
0,47 EUR	20 %	11,75 EUR

3M Post-it Index - samolepiace záložky - 11,9 x 43,2 mm, 4 x 24 šípiek, intenzívne farby 11,9 x 43,2 mm, 4 x 24 šípiek, intenzívne farby
Kód produktu: 1318/6206840

Cena za kus bez DPH	DPH 3	Celkom
6,12 EUR	20 %	18,36 EUR

Maped Essentials - kancelárske pravítko - 20 cm, jednostranne tlačená stupnica 20 cm, jednostranne tlačená stupnica
Kód produktu: 0157/9146112

Cena za kus bez DPH	DPH 1	Celkom
0,39 EUR	20 %	0,39 EUR

Maped Tatoo - kancelárske nožnice - 21 cm, asymetrické 21 cm, asymetrické
Kód produktu: 1328/9479020

Cena za kus bez DPH	DPH 1	Celkom
4,25 EUR	20 %	4,25 EUR

Durable Standard - kancelárske nožnice - 18 cm 18 cm
Kód produktu: 1328/1772010

Cena za kus bez DPH
3,68 EUR

DPH 1
20 %

Celkom
3,68 EUR

Maped Advanced Green - viacúčelové nožnice - 18 cm, symetrické 18 cm, symetrické
Kód produktu: 1328/9597110

Cena za kus bez DPH
3,42 EUR

DPH 1
20 %

Celkom
3,42 EUR

Stabilo Boss - zvýrazňovač - 2 alebo 5 mm, sada 4 ks 2 alebo 5 mm, sada 4 ks
Kód produktu: 0063/7040000

Cena za kus bez DPH
4,88 EUR

DPH 4
20 %

Celkom
19,52 EUR

Tesa EcoLogo Stick - lepiaca tyčinka - 20 g 20 g
Kód produktu: 0101/5702600

Cena za kus bez DPH
1,32 EUR

DPH 4
20 %

Celkom
5,28 EUR

3M Post-it - samolepiace recyklované bločky - 76 x 76 mm, 6 x 100 l, 76 x 76 mm, 6 x 100 l,
Kód produktu: 1318/6541000

Cena za kus bez DPH
9,44 EUR

DPH 3
20 %

Celkom
28,32 EUR

 * Esselte - kartónové dosky s 3. chlôpkami - A4, sv. modré A4, sv. modré
Kód produktu: 1310/1343500

Cena za kus bez DPH
0,61 EUR

DPH 80
20 %

Celkom
48,80 EUR

Esselte Contacta - samolepiace plastové záložky - 4 x 40 záložiek, 20 x 50 mm 4 x 40 záložiek, 20 x 50 mm
Kód produktu: 1318/8301700

Cena za kus bez DPH
4,18 EUR

DPH 2
20 %

Celkom
8,36 EUR

Zľava 2%
objednanie na internete

-5,48 EUR

Pozn. Tovar označený hviezdičkou(*) nie je zahrnutý do zliav.

Doprava zadarmo

0,00 EUR

Celková cena s DPH
423,80 EUR

Celková cena bez DPH
353,17 EUR

Vážení zákazníci,

Ak odešlete objednávku, spoločnosť Activa Slovakia s.r.o. IČO 35787180 so sídlom Bratislava, Štúrova 13, Vám dodá Vami objednaný tovar v uvedených cenách na Vami zadanú adresu. Katalógový tovar môžete vrátiť do 7 dní od prevzatia tovaru (kancelársku techniku a občerstvenie do 2 dní) v pôvodnom nepoškodenom obale.

V prípade oneskorených platieb faktúr nárok na zľavy a darčeky ku akciovým položkám zaniká.

Dodávky tovaru sa riadia podľa obchodných podmienok spoločnosti Activa Slovakia s.r.o.